
GÜVENİLİR GRUP 
HİZMETKARLARI: ROLLER VE 

SORUMLULUKLAR
Hizmet Adsız Narkotik’te iyileşmenin vazgeçilmez bir 

parçasıdır. Bizden önce gelen üyelerin yaptıkları işler olma-
saydı, çoğumuz iyileşmeyi asla bulamayacaktık. Şimdi aktif 
bağımlılıktan özgür olarak, arkadaşlık birliğine biz de hiz-
met edebiliriz. NA hizmeti halen acı çeken bağımlıya doğ-
rudan mesajın taşındığı gruplarda başlar. Bu metin birkaç 
temel grup hizmet pozisyonunu açıklıyor. Grup Kitapçığı 
NA grupları için diğer bir yardımcı kaynaktır.

NA gruplarının ana işlevi bağımlıların birbirleriyle iyileş-
me mesajını paylaşabileceği toplantılar yapmaktır. Her gru-
bun kuvveti, güvenilir hizmetkarlarına ve düzenli üyelerine 
dayanır. Güvenilir hizmetkarlar güçlü bir iyileşme atmosferi 
için temel atarlar. Toplantılara düzenli katılan ve güçlü bir 
iyileşme mesajı paylaşan üyeler bu temelin üzerine inşa 
ederler. Toplantılarımızın gerçekleşmesini sağlayan gerekli 
işler bir gruptan diğerine çeşitlilik gösterir ama güvenilir 
hizmetkar pozisyonları birçok yerde benzerdir.

ŞEKİL DEĞİL, İŞLEV
Bu tanımlamalar, ortak uygulamalara ve var olan hizmet 

materyallerine dayanan önerilerdir. Gruplar işleri çoğun-
lukla birbirlerinden farklı yaparlar. Her grup iş yükünü 
paylaşmak veya bu metnin içermediği işleri başarmak için 
başka pozisyonlar yaratmakta özgürdür. Gruplar çoğunlukla 
hazırlık veya temizlik sorumlusu, konuşmacı koordinatörü, 
literatür sorumlusu, çay/kahve sorumlusu veya karşılayıcı 
gibi özel görevlere üye seçerler. Bunlar grubun büyüklüğü-
ne ve ihtiyaçlarına göre değişir. Bazı pozisyonlar yenigelen-
lerin işe dahil olmaları için idealdir. Her grup sıcak ve çekici 
bir atmosferi kurmanın yaratıcı yollarını arayabilir. Öncelikli 
amacımıza odaklandığımızda, grup hizmeti birçok bağımlı-
nın yaşamında çok derin etkilere sahiptir.

GRUP SEKRETERİ
Grup sekreteri toplantıların yapılmasında anahtar rol 

oynar. Sekreter genellikle grup ve toplantının yapıldığı yer 
arasındaki ilişkiyi kuran halkadır. Bu, toplantı yapılan yerin 
toplantı saatlerine göre düzenli açılıp kapanması ve grup 
muhasebecisiyle çalışarak kiranın zamanında ödenmesini 
sağlamak anlamına gelir. Sekreter genellikle gruba gerekli 
literatür ve malzemenin sağlanmasını da güvence altına 
alır. Bu, grup hizmet temsilcisiyle (GHT) veya muhasebe-
ciyle alan hizmet komitesinden (AHK) veya bir NA hizmet 
ofisinden literatür satın almak için beraber çalışmayı ge-
rektirebilir.

Toplantıdaki iyileşme atmosferi çoğunlukla toplantı 
formatına ve liderlik etmek, yürütmek ya da konuşmak için 
seçilen üyelere bağlıdır. Bazı yerlerde sekreter grup top-
lantıları için bir lider, konuşmacı ya da toplantıyı yürütecek 
kişiyi bulur. Buna ek olarak çoğu zaman sekreter ve GHT, 
iş toplantılarını planlamak veya yürütmek için bir arada 
çalışırlar. Sekreter bu durumlarda not tutabilir ya da grup 
tartışmalarına liderlik edebilir.

GRUP MUHASEBECİSİ
Grup muhasebecisi üyelerin bağış yaptığı parayı idare 

eder. Buna; kayıt tutma, grup masraflarını ödeme (literatür, 
kira vs.), grup iş toplantısında gruba mali işlem raporunun 
sunumu ve diğer hizmet düzeylerine grubun bağışlarını 
gönderme veya götürme dahildir. Muhasebeci kendini-ge-
çindirmenin önemi hakkında grup farkındalığını yükseltme-
de önemli bir rol oynayabilir. Grup bir muhasebeci seçerken 
güvenilir, ekonomik anlamda sorumlu ve temel matematik 
becerileri iyi olan bir üye aramalıdır. Grup aynı zamanda NA 
hizmetlerinin fonlanmasındaki ortak paylaştığımız sorum-
luluğun üyelerce anlaşılmasına yardımcı olmaya istekli ve 
donanımlı bir muhasebeciyi düşünmek isteyebilir.

Muhasebeci, üyelerin iş toplantılarında parasal açıdan 
iyi kararlar almalarına yardımcı olacak doğru bilgiyi gruba 
sağlar. Bu güvenilir hizmetkar, grubun bütün fonlarının ge-
leneklerimiz ve kavramlarımız çizgisinde ve grup vicdanına 
göre kullanılmasını güvence altına alır. Grup Muhasebecisi 

Çalışma Kitabı kayıt tutmayı basitleştirmeye yardımcı ola-
bilir. Bazı gruplar fonları umursamazlık, yanlış kullanma ve 
hırsızlık sonucu kaybettiler. Bu durumdan çoğunlukla iyi 
organizasyon becerileri ve sağlam iyileşme programları 
olan üyeleri seçmekle kaçınılabilir.

LİDER/TOPLANTI YÜRÜTEN KİŞİ
Lider (veya toplantı yürüten kişi) iyileşme toplantıları-

na toplantının formatına göre yol gösteren NA üyesidir. 
Lider, çoğunlukla her hafta veya her ay farklı bir kişi olur ve 
toplantının geri kalanı için tonu belirler. Bazı gruplar diğer 
gruplardan üyeleri toplantılarına liderlik etsinler diye davet 
ederler. Liderin tonu pozitif bir iyileşme atmosferi kurul-
masına yardımcı olur. Bu ton toplantıda düzeni sağlamayı 
da içerebilir. Nezaket ve serinkanlılık iyileşme atmosferinin 
korunmasında çok yardımcı olur. Hem sevgi dolu hem de 
sağlam durabilen bir lider toplantının odağını iyileşme 
mesajını taşıma üzerinde tutabilir.

GRUP HİZMET TEMSİLCİSİ (GHT)
GHT alan hizmet komite (AHK) toplantılarında grubu 

temsil eder. Bu güvenilir hizmetkar grubun güncel duru-
mu hakkında, grubun karşılaştığı meydan okumaları veya 
deneyimlediği başarıları da içeren bir raporu sunmak için 
AHK’ya düzenli olarak katılmalıdır. Bu da alandaki diğer NA 
gruplarıyla karşılıklı desteğe dayalı bir ilişki geliştirmek için 
gruba yardımcı olur. GHT fikirleri ve kaygıları gruptan yerel 
hizmet organlarına taşıyan ve alan, bölge ve dünya hizmet 
düzeylerindeki işler hakkında grubun bilgilendirilmesine 
yardımcı olan grup iletişim halkasıdır. GHT grubun sesini 
NA’nın bütününe taşır.

MENTORLUK VE DEVAMLILIK, 
VEKİLLİK POZİSYONLARI

Gruplar taze ve canlı kalmak için güvenilir hizmetkar 
pozisyonlarını sıklıkla düzenli bazda rotasyona tabi tutarlar. 
Güvenilir hizmetkarlar süreleri bittiğinde genellikle başka 
bir hizmet pozisyonuna veya farklı bir hizmet düzeyine ge-
çerler. Bu hizmet pozisyonları için olan vekil veya yardımcı 
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pozisyonları, sorumluluğunu almadan önce üyelerin bu rol-
leri öğrenmesine yardımcı olur. Vekiller asıl pozisyonu daha 
iyi anlamak için bu pozisyondakilerle çalışırlar. Onlar, asıl 
pozisyondakinin yokluğunda onun yerini de doldururlar. 
Bu, grubun başka şekilde hizmet pozisyonu olmayan üye-
leri liderler olarak yetiştirmesine yardımcı olur ve üyelerin 
pozisyonları önceden öğrenmesine izin verir.

ÜYELERİMİZ BÜYÜDÜKÇE  
GRUP BÜYÜR

NA grubu, halen acı çeken bağımlıya mesajı taşıma 
gayretimizde ön saflardan birini tutmakla sorumludur: Bu 
NA toplantısıdır. Üye olmak ve bir gruba hizmet etmek bü-
tünüyle Adsız Narkotik’in büyümesinde ve istikrarlılığında 
önemli bir rol oynar. Grubumuza bir taahhüt yaptığımızda, 
NA’nın öncelikli amacı için bireysel sorumluluk alırız.  Bugün 
NA’ya hoş geldin dediğimiz yenigelen, gelecekte sayısız 
başka bağımlıya yardım edebilir. Biz bir mesaj taşıyoruz ve 
bağımlıların NA’da bir yuva bulmasına yardım ediyoruz; hiz-
metimiz bizim hayal edebileceğimizin çok ötesine ulaşıyor. 
Birlikte hizmet ettikçe ve büyüdükçe, gruplarımızı evimiz 
haline getirmeye başlarız. Bu duygu yenigelenleri gelmeye 
devam etmeye cezbedebilir.

Hizmetle ilgili materyal, iyileşme toplantılarında  
okunma için hazırlanmamıştır

Kurul onaylı hizmet materyali.

Hizmet broşürleri, bir NA toplantısında  
okunmak yerine, üyeler, gruplar ve hizmet  
komiteleri tarafından bir kaynak olarak kullanılmalıdır.
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